



OULUN KEHITYSVAMMAISTEN TUKI RY

Kansankatu 53, 90100 Oulu

www.oketuki.fi

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2022

Yhdistyksen 57. toimintavuosi

Sääntömääräinen syyskokous 8.11.2021



Sisällys

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2022	1
YHDISTYKSEN TARKOITUS	3
JÄSENISTÖ	3
HALLINTO, TOIMIKUNNAT JA HENKILÖSTÖ	3
TOIMITILAT	4
YHTEISTYÖKUMPPANIT	5
TALOUS.....	5
HARRASTUS -JA TAPAHTUMATOIMINTA	6
HANKKEET	6
TIEDOTUS- JA VIESTINTÄTOIMINTA	6
MUU TOIMINTA	7



YHDISTYKSEN TARKOITUS

Yhdistyksen toiminnan tarkoituksena on edistää kehitysvammaisen ihmisen ja hänen perheensä yhteiskunnallista tasa-arvoa ja elämänlaatua. Keskeisiä tavoitteita ovat kehitysvammaisen ihmisen mahdollisuus vaikuttaa omaa elämäänsä koskeviin päätöksiin sekä perheiden tukeminen. Yhdistyksen toimintaa kehitetään vastaamaan jäsenten ja heidän perheidensä tarpeita ja odotuksia.

Yhdistyksen toiminta perustuu Kehitysvammaisten Tukiliiton strategian mukaisiin tavoitteisiin kehitysvammaisten osallisuuden vahvistamisesta sekä näkyvän vaikuttamistyön toteuttamisesta.

Yhdistys seuraa aktiivisesti sotepalveluissa, yhteiskunnassa ja alueellaan tapahtuvia ajankohtaisia muutoksia ja uudistuksia. Yhdistys osallistuu tärkeäksi katsomiinsa alueellisiin ja valtakunnallisiin vaikuttamis- ja yhteistyöverkostoihin.

Toimintakauden aikana korostuvat:

- vaikuttaminen viranomaisten päätöksiin ja ratkaisujen seuranta
- vertaistuen järjestäminen ja kehittäminen
- yhdistyksen varainhankinnan kehittäminen
- vapaaehtoistyön kehittäminen

JÄSENISTÖ

Jäseniä ovat yksityishenkilöt. Kannatusjäseniä voivat olla yksityishenkilöiden lisäksi myös oikeuskelpoiset yhteisöt. Yhdistyksellä voi olla myös kutsuttuja kunniajäseniä. Pyrimme maltillisesti kasvattamaan jäsenmääräämme.

Vuonna 2022 jäsenmaksuna peritään 32 euroa. Yhdistyksellä voi olla myös ns. kannatusjäseniä, joko yksityishenkilöitä tai yrityksiä, joiden jäsenmaksu on 300€.

Jäsenmaksuista Kehitysvammaisten Tukiliiton osuus on 13 €/jäsen ja Popoken osuus 2€/jäsen yhdistyksen jäsenmaksun suuruudesta riippumatta. Yhdistyksen osuudeksi 32€:n jäsenmaksusta jää 17 €/jäsen. Halutessaan jäsenet voivat maksaa em. jäsenmaksuja suuremman jäsenmaksun.

Jäsenyys oikeuttaa yhteen Tukiliiton lehden vuosikertaan: Tukiviesti 4 krt/v tai selkokielineen Leija 6 krt/v.

HALLINTO, TOIMIKUNNAT JA HENKILÖSTÖ

Yhdistyksellä on toiminnanjohtaja, joka vastaa yhdessä puheenjohtajan kanssa yhdistyksen toiminnasta, kehittämisestä, taloudesta ja toimii yhdistyksen palkattujen työntekijöiden esimiehenä. Vuonna 2022 yhdistyksessä on palkattuettu yhdistystyöntekijä. Lisäksi Verkko haltuun -hankkeessa on projektikoordinaattori ja projektityöntekijä. Yhdistyksen järjestämään harrastustoimintaan palkataan tuntipalkkaisia ohjaajia. Yhdistys panostaa vuonna 2022 henkilöstöstään huolehtimiseen sekä hallituksen ja työntekijöiden väliseen viestintään. Samalla kehitetään sähköisten työvälineiden käyttöä.

Tukiyhdistyksen syyskokouksen valitsema hallitus kokoontuu n. 10 kertaa vuodessa. Hallitus voi asettaa



toimikuntia erityisten tehtävien valmistelua sekä hankkeiden suunnittelua varten. Toimikunnissa on aina hallituksen jäsen mukana. Yhdistyksen jäsenet voivat perustaa kerhoja tai toimintaryhmiä, joiden taustatukena toimii yhdistys. Vuoden 2022 aikana valmistuu yhdistyksen sisäinen sääntö. Yhdistys laatii myös strategian, jonka näkökulmana on elämänkaari.

Edunvalvontatoimikunta

Oulun Kehitysvammaisten Tukiyhdistyksen edunvalvontatehtävä painottuu olemassa olevien ja lakisääteisten palvelujen saatavuuden ja laadun valvontaan. Vuonna 2022 tärkein edunvalvontatehtävä on jatkaa yhteistyötä Oulun kaupungin hyvinvointipalveluiden sekä sivistys- ja kulttuuripalveluiden kanssa. Toiminnan tavoitteena on seurata kehitysvammaisten ihmisten palveluiden riittävää ja laadukasta toteutumista eri ikävaiheissa yhteistyössä vammaisneuvoston kanssa. Edunvalvontatoimikunta seuraa kehitysvammaisten ihmisten tasa-arvon, osallisuuden ja yhteiskuntaan integroitumisen toteutumista Oulun kaupungissa sekä kehitysvammaisten ihmisten työllistymisen kehittymistä. Yhdistys laatii kannanottoja ja lausuntoja ajankohtaisista tärkeiksi katsomaistaan asioista.

Tapahtumatoimikunta

Tapahtumatoimikunta vastaa kehitysvammaisten ihmisten ja heidän perheidensä virkistykseksi ja keskinäisen vertaistuen vahvistamiseksi järjestettävien tapahtumien suunnittelusta ja toteutuksesta yhdessä toiminnanjohtajan kanssa. Tapahtumien suunnittelussa otetaan huomioon yhdistyksen strategia, jäsenistön erilaiset tarpeet, eri ikäryhmät ja toiminnallisuuden taso.

Tapahtumia toteutetaan erillisen vuosikellosuunnitelman mukaisesti tasaisesti läpi kalenterivuoden. Tapahtumien järjestämiseen haemme edelleen uusia yhteistyömuotoja eri toimijoiden kanssa. Täten pyrimme takamaan entistä monipuolisemman tapahtumatarjonnan. Yhdistys osallistuu lisäksi erilaisiin valtakunnallisiin ja alueellisiin tapahtumiin.

Tulevaisuustoimikunta

Tulevaisuustoimikunnan tehtävänä on hahmotella yhdistyksen tulevaisuuden toimintaa useampia vuosia eteenpäin. Toimikunta katsoo pitemmälle tulevaisuuteen ja pyrkii siten tuomaan hallituksen tietoon tulevaisuuden haasteita ja mahdollisuuksia.

Viestintätoimikunta

Tämä toimikunta tullaan perustamaan vuoden 2022 aikana. Toimikunta vastaa yhdistyksen viestinnän suunnittelusta, kehittämisestä ja osin myös toteuttamisesta yhdessä yhdistyksen työntekijöiden kanssa.

TOIMITILAT

Oulun Kehitysvammaisten Tuki ry:n toimisto on Kumppanuuskeskuksessa. Kumppanuuskeskuksessa järjestetään osa ryhmätoiminnasta, mm. Menojengi ja vertaisryhmät kokoontuvat siellä. Liikunta – ja musiikkikerhot sekä perheilytoiminta kokoontuvat koulujen ja päiväkotien tiloissa eri puolella Oulua. Osa tiloista vuokrataan yksittäiseen tapahtuma- tai harrastustoiminnan käyttöön.



YHTEISTYÖKUMPPANIT

Yhdistys tekee tiivistä yhteistyötä muiden kolmannen sektorin järjestöjen ja säätiöiden, oppilaitosten, Oulun kaupungin, seurakunnan sekä eri kehitysvamma-alan toimijoiden kanssa. Yhteistyötä tehdään mm. tapahtuma- ja harrastetoimintojen toteutuksessa ja yhteiskehittämisessä.

Vuoden 2022 toiminnan tavoite on edelleen ylläpitää ja kehittää monimuotoista yhteistyötä eri verkostojen kanssa, mm. Oulun alueella toimivien Me Itse -ryhmien kanssa.

TALOUS

Yhdistyksen tulot muodostuvat vuokratuloista, jäsenmaksuista, rahastotuloista, hankerahoituksesta, Oulun kaupungin kanssa tehdyistä ostopalvelusopimuksista, kausimaksuista, erilaisista avustuksista, keräystuloista, lahjoituksista sekä tilaisuuksien, matkojen ja tapahtumien osallistumismaksuista.

Toimintansa rahoittamiseksi yhdistys hakee Oulun kaupungin hallintokunnilta ja muilta tahoilta avustuksia. Yhdistyksen jäsenet osallistuvat varainkeräyksiin ympäri vuoden. Vuoden 2022 tavoitteena on hakea ja jatkaa toimintaa STEA/ESR rahoituksella.

Tulevat suuret, yhteiskunnalliset muutokset vaativat yhdistykseltä aktiivista seurantaa tulevan vuoden aikana, mm. tulevalla hyvinvointialueella toimivien yhdistysten rahoitus selviää vuoden 2022 aikana. Muutoksessa ovat myös hankerahoitukset, esim. Stea-rahoituksen mahdollinen siirtyminen valtion budjettiin.

Toimintakauden aikana korostuu yhdistyksen varainhankinnan kehittäminen, jonka toimenpiteitä ovat mm. jäsenmäärän kasvattaminen, hankkeiden hakeminen ja erilaiset ostopalveluna tuotettavat palvelut.



HARRASTUS- JA TAPAHTUMATOIMINTA

Vakiintuneet harrastusryhmät jatkavat toimintaansa ja kokeilemme myös uusia harrastetoiminnan muotoja. Pyrimme vuoden 2022 aikana siirtämään osan lajiharrasteista lajikohtaisiin seuroihin. Harrastustoimintaa koordinoi yhdistyksen toiminnanjohtaja, joka myös antaa tukensa tuntityötä tekeville ohjaajille. Harrastustoimintaa järjestetään jatkossakin elämäntapaohjelma huomioiden. Harrasteryhmiä järjestetään eri-ikäisille musiikin, liikunnan, kädentaitojen ja vertaistoiminnan merkeissä. Perheille on myös omaa toimintaa perhekerhoissa.

Yhdistyksellä on vuoden 2022 aikana erilaisia tapahtumia, jotka suunnitellaan ja toteutetaan yhdessä tapahtumatoimikunnan kanssa. Mukana toteutuksessa voi olla myös vapaaehtoisia, opiskelijoita ja yhteistyökumppaneita. Tapahtumia suunniteltaessa huomioidaan elämäntapaohjelma.

HANKKEET

Yhdistys hallinnoi vuoden 2021 elokuussa aloittanutta Verkko haltuun –hanketta, jonka aktiivinen toimintavuosi tuleva vuosi 2022 tulee olemaan. Hankkeen tavoitteena on turvallisten ja tarkoituksenmukaisten verkkotaitojen opastus alueen kehitysvammaisille ihmisille ja heidän lähi-ihmisilleen. Hanke kouluttaa myös verkkotukihenkilöitä digioppaiksi alueen kehitysvammaisille ihmisille.

Yhdistys tekee tiivistä yhteistyötä Kehitysvammaisten Tukiliiton Elämä omaksi –hankkeen kanssa. Hanke toimii Pohjois- Pohjanmaan ja Lapin alueilla. Hankkeen tavoitteena on kehittää kohtaamispaikkatoimintaa sekä verkkotoimintoja alueillaan.

Yhdistys hakee jatkossakin hankerahoituksia toimintansa kehittämiseen. Hankkeiden toimintamallien juurruttamista yhdistyksen toiminnaksi tavoitellaan hanketyön alusta saakka.

TIEDOTUS- JA VIESTINTÄTOIMINTA

Yhdistyksen puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja vastaavat yhdistyksen sisäisestä ja ulkoisesta tiedottamisesta ja viestinnästä. Yhdistyksen viralliset viestintäkanavat ovat kotisivut ja Facebook-sivusto. Sisäiseen tiedottamiseen sisältyy mm. jäsenkirjeet, jäsenviestit, kotisivujen ja Facebookin päivitykset. Yhdistyksen ulkoiseen tiedottamiseen ja viestintään kuuluu mm. ajankohtaisista asioista tiedottaminen tiedotusvälineille ja yhteistyökumppaneille.

Sähköisiä jäsenkirjeitä lähetetään useamman kerran vuodessa. Kerhokauden alussa jäsenkirje lähetetään postitse myös niille jäsenille, joiden sähköpostiosoitetta ei toimistolla ole. Jäsenkirjeet ovat luettavissa myös yhdistyksen kotisivuilla. Tapahtumista ja ajankohtaisista asioista ilmoitetaan myös yhdistyksen Facebook-sivuilla, yhdistyksen kotisivuilla, ja Kumppanuuskeskuksen kotisivuilla www.ihimiset.fi. Yhdistyksen viralliset kokouskutsut julkaistaan myös Forum24-lehdessä.



Kotisivuja kehitetään yhdessä viestintätoimikunnan kanssa. Tavoitteena on ketterät, nykyaikaiset ja informatiiviset sivut, joista löytyy mm. ensitietoa, tukea työllistymiseen sekä digiopastusmateriaalia.

MUU TOIMINTA

Yhdistys järjestää koulutuksia, jakaa tietoa ja on mukana ajankohtaisten kehitysvamma-alan asioiden koulutusten suunnittelussa alan työntekijöille, yhteistyökumppaneille, omaisille, oppilaitosten edustajille ja muille aiheesta kiinnostuneille.

Yhdistys on kouluttanut aiemmin vertaistukihenkilöitä. Tavoitteena on rakentaa toimiva vertaistukiverkosto, joka toimii Oulun Kehitysvammaisten tuki ry:n alaisuudessa. Työtä toteutetaan yhdessä Oulun kaupungin avohuollon kanssa. Vuonna 2022 jatketaan tämän verkoston kehittämistä.

Vapaaehtoiset ovat yhdistyksen tärkeä voimavara. Vuoden 2022 aikana yhdistys panostaa vapaaehtoistensa koulutukseen ja tukemiseen. Yhdistystoiminnan ylläpitämisen ja kehittämisen kannalta on hyvä, että vapaaehtoistyössä on mukana eri alan osaajia ja taitajia. Yhdistyksen yhteiseen toimintaan ovat tervetulleita kaikki jäsenet omien voimavarojensa ja olosuhteidensa mukaisesti.

Vuoden 2022 aikana järjestämme itse jäseniltoja ja osallistumme muiden järjestämiin strategian mukaisiin tapahtumiin. tapahtumat voivat käsitellä ajankohtaisia asioita esim. päiväkot- ja kouluasioita, edunvalvontaa, itsemääräämisoikeutta, lakisääteisiä palveluita sekä kehitysvammaisten työllistymismahdollisuuksia. Tapahtumien ja jäseniltojen järjestämisessä hyödynnämme sähköisiä kanavia.